CENTRO DE INTERPRETACION Y CONVIVENCIA CON LA NATURALEZA (YUMKA)

CUENTA PUBLICA

2019

e
TABASCO

Concepto

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido Neto de 2018

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio
Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado Neto de 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la on de la Hacil

Resultados por Posicion Monetaria

Resultados por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Piiblica/Patrimonio Neto Final de 2018
Cambios en la Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido Neto de 2019

la Piiblica / Patrimonio Neto de 2018

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pblica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Piblica/Patrimonio Generado Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaldos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Haci
2019
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto Final de 2019

la Piblica / Patrimonio Neto de

Cuenta Publica 2019
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

10,949,514
10,949,514

o o o o

86,025,180
0
138,577,033
17,930,440
0
-70,482,293
0

0

0
10,949,514 86,025,180
1,310,776 0
1,310,776 0

0

0
8,282,445
0
8,282,445
0

0

0

0 0

c o0 00 0 o0 o0 e o o

o 0 0 o o e o o

0 0
0 0
12,260,290 94,307,625

Exceso o Insuficiencia

en la Actualizacion de

la Hacienda Publica /
Patrimonio

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

o o o o

15,108,766
15,108,766

o o e o o o o

15,108,766
0

0

0

0
4,319,816
-640,963
-15,108,766
20,069,545
0

0

0 0
0 0
19,428,582 0

10,949,514
10,949,514
0

0
101,133,946
15,108,766
138,577,033
17,930,440
0
-70,482,293
0

0

0
112,083,460
1,310,776
1,310,776

0

0
12,602,261
-640,963
-6,826,321
20,069,545
0

0

0

0
0
125,996,497

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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